



Poznań, 23 maja 2016

Pan  
Wojciech Sosiński  
Prezes Zarządu  
**DIOMAR**

Szanowny Panie,

Za nami niezwykle udane przedsięwzięcie targowe Poznań Media Expo. W tym roku wystawa technologii cyfrowych Poznań Media Expo odbyła się w ramach targów Securex. To największe wydarzenie branżowe odbywa się co dwa lata na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. Z ogromną radością informujemy, że w tym roku mieliśmy przyjemność wspólnie stworzyć rekordową edycję targów.

Przekazujemy wyrazy ogromnej wdzięczności za to, że obdarzyli nas Państwo zaufaniem i uczestniczyli w targach. To dzięki Państwu mamy możliwość tworzyć tak wyjątkowe, profesjonalne i inspirujące całą branżę wydarzenie. Wyrażamy nadzieję, że tegoroczna edycja upłynęła Państwu pod znakiem spotkań i rozmów w sprzyjającej atmosferze oraz była okazją do nawiązania perspektywicznych kontaktów biznesowych, jak również do pogłębienia wiedzy podczas organizowanych wspólnie z naszymi partnerami branżowymi konferencji, szkoleń i seminariów.

Poznań Media Expo odbyło się w ramach najważniejszych targów branży zabezpieczeń. Ogromnej ekspozycji Securex i Poznań Media Expo towarzyszyły, Międzynarodowe Targi Instalacyjne - Instalacje, Międzynarodowe Targi Ochrony Pracy, Pożarnictwa i Ratownictwa - Sawo, Targi Ciepła Systemowego. Wystawa zajęła niemal cały teren Międzynarodowych Targów Poznańskich, na którym swoją ofertę zaprezentowało w sumie ponad 800 wystawców, dostępnych było ponad 250 nowości, a swoją premierę miało 47 produktów, które w Poznaniu po raz pierwszy udostępniono dla klientów. Ponadto aż 61 towarów i urządzeń zostało nagrodzonych przez ekspertów laurem Złoty Medal MTP z tego 5 to nagrody dla produktów prezentowanych na targach Poznań Media Expo. W wydarzeniu udział wzięło blisko 30 tysięcy uczestników.

Mamy przyjemność powiadomić, że informacja o targach Securex i Poznań Media Expo odbiła się szerokim echem w mediach ogólnopolskich, lokalnych i branżowych. Tylko podczas trwania wydarzenia opublikowanych zostało 431 materiałów o największych targach. Niemal 10% stanowią newsy wyemitowane przez stacje telewizyjne. Dla Państwa, jako klientów Międzynarodowych Targów Poznańskich termin wystawy był punktem kulminacyjnym wielu miesięcy intensywnej promocji, którą prowadziliśmy dla Państwa i pokładamy olbrzymie nadzieje w tym, że był to moment niezwykle ważny i korzystny dla działalności Państwa Firmy.

Niesieni niesamowitą, pozytywną energią, którą dała nam i mamy nadzieję, że Państwu także, miniona edycja, już dziś zapraszamy do współpracy przy tworzeniu kolejnego projektu Poznań Media Expo w ramach targów Securex w 2018.

Z poważaniem

Bartosz Zeidler  
Dyrektor Grupy Produktów

Joanna Jasinska  
Dyrektor Projektu Securex

